
Управління освіти виконавчого комітету Ковельської міської ради
Комунальний заклад "Навчально-виховний комплекс 

"загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня №11-ліцей" міста Ковеля"
вул. Заводська, 31, м.Ковель, 45000 тел. (03352) 5-43-09, тел./факс 5-48-80

E-mail NVK  _11@  ukr  .  net КОД ЄДРПОУ  20141694

НАКАЗ

19.03. 2018                                                        м. Ковель                                                                 № 32

Про звільнення від державної 
підсумкової атестації випускників 
11 класу за станом здоров’я 

    Відповідно до розділу  V,  п.1.1 -  1.2 Положення про державну підсумкову атестацію учнів
(вихованців) у системі загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки
України від 30.12.2014 № 1547 та зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 14.02.2015 за №
157/26602  ,  на  підставі  довідок  лікарсько-контрольної  комісії  Ковельської  дитячої  поліклініки,
завірених мокрою печаткою, заяви матері учнів та рішення педагогічної ради Комунального закладу
«Навчально-виховний комплекс «загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня №11-ліцей» міста Ковеля» від
15.03.2018 року (протокол № 3) 

НАКАЗУЮ:

1. Звільнити від державної підсумкової атестації за курс повної загальної середньої освіти за станом
здоров’я та  зробити запис «звільнена» у додаток до атестата про повну загальну середню освіту
учням 11 класу:

1) Павловичу Богдану Васильовичу, (витяг з постанови ЛКК Ковельської дитячої поліклініки від
22.02.2018 р. за № 69);

2) Павловичу Михайлу Васильовичу, (витяг з постанови ЛКК Ковельської дитячої поліклініки від
22.02.2018 р. за № 70).

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з навчально-виховної
роботи Гусак Р.А.

Директор НВК «ЗОШ №11-ліцей» м.Ковеля                                                                    Г.О.Сидорук

З наказом ознайомлена:
_____________ _____________________                                                                                Р.А.Гусак 
           (дата)                                              (підпис)

mailto:NVK_11@ukr.net

